
 SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

 

           EELNÕU nr 6 

 

OTSUS 

 

Kilingi-Nõmme        24. jaanuar 2018 nr  

 

 

Osaühing Saarde Kommunaal ja Osaühing Vekso ühendamine 

 

 

Saarde vald on Osaühing Saarde Kommunaal, registrikood 10357565 ainuosanik. Surju vald on 

osaühing Vekso, registrikood 10315225, ainuosanik.  

 

Arvestades asjaolu, et vastavalt Vabariigi Valitsuse 26. jaanuari 2017 määrusele nr 33 „Saarde valla 

ja Surju valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse 

nr 159 „Eesti territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine“ muutmine“ moodustus 

haldusreformi käigus 2017. aasta kohaliku omavalitsuse volikogu valimise tulemuste välja 

kuulutamise päeval Saarde valla ja Surju valla ühinemise teel uus haldusüksus (Saarde vald). 

 

Saarde valla ja Surju valla ühinemislepingust (Saarde Vallavolikogu 02.01.2017 otsus nr 2 

„Ühinemislepingu koos selle lisadega kinnitamine ja haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

taotlemine", Surju Vallavolikogu 02.01.2017 otsus nr 1 "Ühinemislepingu ja lisade kinnitamine“) 

tulenevalt on vajalik ja otstarbekas ühendada tegevusaladelt kattuvad valla 100-protsendise 

osalusega osaühingud OÜ Saarde Kommunaal ja Surjus asuv Osaühing VEKSO. 

 

Saarde Vallavolikogu 14. detsembri 2017.a otsusega nr 55 on kinnitatud Pärnu Notar Kristi 

Kivimägi poolt koostatud Osaühing Saarde Kommunaal (registrikood 10357565)  ja Osaühing 

VEKSO (registrikood 10315225) ühinemislepingu kavandi ja andnud nimetatud osaühingute 

juhatustele volituse sõlmida ühinemisleping. 

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 3 ja 

äriseadustiku § 391 lõike 1, Saarde Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 



1. Ühendada Saarde vallale kuuluv äriühing Osaühing Saarde Kommunaal, registrikood 

10357565, ja Surju vallale kuuluv äriühing Osaühing Vekso, registrikood 10315225. 

 

2. Äriühingud ühendada viisil, et Osaühing Vekso (ühendatav ühing) ühineb Osaühinguga 

Saarde Kommunaal (ühendav ühing).  

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Saarde Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

4. Otsust jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Kadri-Aija Viik 

volikogu esimees  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seletuskiri Saarde Vallavolikogu otsuse  eelnõu „Osaühing Saarde Kommunaal ja Osaühing 

Vekso ühendamine“ juurde 

 

 

Saarde vald on Osaühing Saarde Kommunaal, registrikood 10357565 ainuosanik. Surju vald on 

osaühing Vekso, registrikood 10315225, ainuosanik.  

 

Arvestades asjaolu, et vastavalt Vabariigi Valitsuse 26. jaanuari 2017 määrusele nr 33 „Saarde valla 

ja Surju valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse 

nr 159 „Eesti territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine“ muutmine“ moodustus 

haldusreformi käigus 2017. aasta kohaliku omavalitsuse volikogu valimise tulemuste välja 

kuulutamise päeval Saarde valla ja Surju valla ühinemise teel uus haldusüksus (Saarde vald). 

 

Saarde valla ja Surju valla ühinemislepingust (Saarde Vallavolikogu 02.01.2017 otsus nr 2 

„Ühinemislepingu koos selle lisadega kinnitamine ja haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

taotlemine", Surju Vallavolikogu 02.01.2017 otsus nr 1 "Ühinemislepingu ja lisade kinnitamine“) 

tulenevalt on vajalik ja otstarbekas ühendada tegevusaladelt kattuvad valla 100-protsendise 

osalusega osaühingud OÜ Saarde Kommunaal ja Surjus asuv Osaühing VEKSO. 

 

Saarde Vallavolikogu 14. detsembri 2017.a otsusega nr 55 on kinnitatud Pärnu Notar Kristi 

Kivimägi poolt koostatud Osaühing Saarde Kommunaal (registrikood 10357565)  ja Osaühing 

VEKSO (registrikood 10315225) ühinemislepingu kavandi ja andnud nimetatud osaühingute 

juhatustele volituse sõlmida ühinemisleping. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 3 alusel sihtasutuse, mille ainuasutajaks on 

vald või linn, samuti osaühingu või aktsiaseltsi, mille ainsaks osanikuks või aktsionäriks on vald või 

linn, asutamise, ühinemise, jagunemise ja ümberkujundamise ja lõpetamise otsustab ning põhikirja 

ja selle muudatused kinnitab kohaliku omavalitsuse volikogu. Sihtasutuse, osaühingu või aktsiaseltsi 

nõukogu liikmed nimetab, samuti muid asutaja, osaniku või aktsionäri õigusi teostab valla- või 

linnavalitsus. Kui osaühingul ei ole nõukogu, nimetab valla- või linnavalitsus osaühingu juhatuse 

liikmed. 

 

Äriseadustiku § 391 lõike 1 alusel äriühing (ühendatav ühing) võib ühineda teise äriühinguga 

(ühendav ühing). Ühendatav ühing loetakse lõppenuks. 

 

Otsuse eesmärk on ühendada Saarde vallale kuuluv äriühing Osaühing Saarde Kommunaal, 

registrikood 10357565, ja Surju vallale kuuluv äriühing Osaühing Vekso, registrikood 10315225. 

Äriühingud ühendada viisil, et Osaühing Vekso (ühendatav ühing) ühineb Osaühinguga Saarde 

Kommunaal (ühendav ühing).  

 

Eelnõu algataja: vallavalitsus 

Eelnõu ja seletuskirja koostaja: vallasekretär 

Kuupäev: 16.01.2018 

 


